Об утверждении коэффициентов зонирования, учитывающих месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах Иртышского района

Постановление акимата Иртышского района Павлодарской области от 17 июня 2021
года № 158/3. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19
июня 2021 года № 23114
      В соответствии с  статьи 529 Кодекса Республики Казахстан "О налогах ипунктом 6
других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс),  Закона статьей 31
Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", Методики расчета коэффициента зонирования, утвержденной
Приказом Министра информации и коммуникаций Республики Казахстан, акимат
Иртышского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах Иртышского района.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года.
      Аким Иртышского района А. Бейсекин

Утвержден
постановлением

акимата Иртышского района
от 17 июня 2021 года

№ 158/3

Коэффициенты зонирования, учитывающие месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах Иртышского района

№ п/п Месторасположение объекта налогообложения Коэффициент зонирования

1 село Иртышск 2,45

2 село Голубовка 1,65

3 село Майконыр 2,15

Амангельдинский сельский округ

4 село Амангельды 2,05

5 село Ленино 2,05

Агашорынский сельский округ

6 село Агашорын 2,05

7 село Узынсу 1,60

Байзаковский сельский округ

8 село Исы Байзакова 2,05

9 село Ульгули 1,95

10 село Луговое 1,90

Каракудукский сельский округ

11 село Каракудук 1,45

12 село Караоткель 1,75

13 село Кенес 1,55

14 село Ынтымак 1,70

Коскольский сельский округ

15 село Косколь 1,55

16 село Кызылкак 1,90

Кызылжарский сельский округ

17 село Кызылжар 2,35

18 село Тогузак 1,55

Панфиловский сельский округ

19 село Панфилово 1,65

20 селоТохта 1,25

21 село Косагаш 1,40

Северный сельский округ

22 село Северное 2,05

23 село Караагаш 1,75

24 село Степное 1,55

Селетинский сельский округ

25 село Селеты 1,50

26 село Буланбай 1,05

27 село Кызылагаш 1,15

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан